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®

Fur Labors > Rurowe do 1800°C

Stanowisko przeznaczone do badania charakterystycznych wtasciwosci
temperaturowych materiatu np: punkt topliwosci.

Typ pieca

Maks. temp. pracy [°C]

Srednica wewn. rury [mm]

Dt rury [mm]

Dt. strefy grzania [mm]

Dt. strefy statej temp. [mm]

Wymiary gabarytowe [mm] szer. x wys. x gt.
Moc

llo$¢ stref grzejnych

PRC 50x220/160M

1600

50

650

220

70

500 x 776 x 420
2,7

1

Bei Fragen nehmen Sie mit uns Kontakt auf:

Tel. 32 47 07 495
Tel./Fax. 32 47 07 502
e-mail: czylok@czylok.com.pl
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